(Setenta e Três Reais e Quarenta e Três Centavos) relativos ao SNA 
– Simples Nacional distribuídos dia 08/04/2014. 2) R$ 57,52  (Cin-
quenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos) relativos ao RPM 
– Royalties Petróleo, distribuídos dia 08/04/2014. 3) R$ 351.693,22  
(Trezentos e Cinquenta e Um Mil, Seiscentos e Noventa e Três Re-
ais e Vinte e Dois Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos 
dia 08/04/2014. 4) R$ 499.330,54  (Quatrocentos e Noventa e No-
ve Mil, Trezentos e Trinta Reais e Cinquenta e Quatro Centavos) 
relativos ao AFM – Apoio Financeiro aos Municípios, distribuídos 
dia 08/04/2014. 5) R$ 3.133,13  (Três Mil, Cento e Trinta e Três 
Reais e Treze Centavos) relativos ao Programa Nacional de Apoio 
ao Transporte Escolar, distribuídos dia 04/04/2014. 6) R$ 6.750,00  
(Seis Mil, Setecentos e Cinquenta Reais) relativos ao FNAS – Piso 
de Transição de Média Complexidade, distribuídos dia 03/04/2014. 
7) R$ 72.052,50  (Setenta e Dois Mil, Cinquenta e Dois Reais e Cin-
quenta Centavos) relativos à Construção e Reforma e Ampliação de 
Campos de Futebol, distribuídos dia 26/03/2014. Fernandópolis, 08 
de abril de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Muni-
cipal da Fazenda.

Uma publicação - quarta-feira, 09 de abril de 2014.

[...]

9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Pedranopolis os seguintes repasses; 1) 
R$ 179.149,85 ( Cento e setenta e nove mil cento e quarenta re-
ais e oitenta e cinco centavos) relativo ao FPM, distribuido no dia 
28/03/2014, 2) R$ 687,50 ( Seiscentos e oitenta e sete reais e cin-
qüenta centavos) relativo ao IGD- Bolsa Família, distribuido no 
dia 28/03/2014, 3) R$ 1.688,95 ( Hum mil seiscentos e oitenta e 
oito reais e noventa e cinco centavos) 4) R$ 16.325,00 ( Dezes-
seis mil trezentos e vinte  e cinco reais ) relativo ao FUNDEB, 
distribuido 28/03/2014, 5) R$ 2.755,80 ( Dois mil setecentos e 
cinqüenta e cinco reais e oitenta centavos) relativo ao Programa 
Proteção Básica Assis. (Social) distribuido no dia 28/032014, 6) 
R$ 7.098,00 ( Sete mil e noventa e oito reais) relativo ao PAB Fi-
xo, distribuido no dia 31/032014, 7) R$ 2.230,00 ( Dois mil du-
zentos e trinta reais) relativo ao Saúde Bucal, distribuido no dia 
31/03/2014, 8) R$ 7.130,00 ( Sete mil cento e trinta reais ) relati-
vo ao Saúde da Família, distribuido no dia 31/03/2014.

Edson Batista Monhaler
Tesoureiro

Adriana Aparecida Vilela

Favor entrar em contato pelo telefone

procura

JAIRO TALARICO SOUZA
(11) 95170-2518

esportes

Na briga pela classifica-